
Market Mover ApS

CVR-nr.: 30815262

Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Ole Marius Kragelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Market Mover ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30815262
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 6.660, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.345	49.514
Resultat af ordinær primær drift		30.345	49.514
Øvrige finansielle omkostninger		-23.685	-24.908
Ordinært resultat før skat		6.660	24.606
Årets resultat		6.660	24.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.660	24.606
I alt		6.660	24.606

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.600.000	1.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			343.797
Andre tilgodehavender			16.400
Udskudte skatteaktiver			54.665
Finansielle anlægsaktiver i alt			414.862
Anlægsaktiver i alt		1.600.000	2.014.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.797	
Udskudte skatteaktiver		54.665	
Andre tilgodehavender		16.400	
Tilgodehavender i alt		414.862	
Likvide beholdninger			84.615
Omsætningsaktiver i alt		414.862	84.615
AKTIVER I ALT		2.014.862	2.099.477

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		436.213	429.553
Egenkapital i alt		561.213	554.553
Gæld til banker		1.151.307	1.177.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.151.307	1.177.748
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		302.123	366.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.342	367.176
Gældsforpligtelser i alt		1.453.649	1.544.924
PASSIVER I ALT		2.014.862	2.099.477

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1